
              
                                                                                       
                                                                              
                                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤ., ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ             

                                  

Ταχ. Δ/νση    
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax
mail       
         

:
: 
:                

Αγ. Γεωργίου 4   
55236, Πανόραμα
Αικ. Γεωργιάδου
2310331303
k.georgiadou@pilea- 
hortiatis.gr 
 

ΘΕΜΑ:  Αναστολή της λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου και του 4ου Δημοτικού Σχολείου
              Πυλαίας, για την αποκατάσταση ζημιών που προκλήθηκαν από έκτακτα καιρικά 
              φαινόμενα

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
2. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 1στ΄ αναφορικά με τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους δήμους, 

θεμάτων παιδείας και αθλητισμού, καθώς και τις όμοιες άρθρου 282 του Ν. 3852/2010, σχετικά με 
τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων στους Δήμους

3. Π.Δ. 79/01-08-2017  
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου, όπως ισχύει  (ΦΕΚ 2809/Β΄/30.06.2021).

5. Την ανάγκη αναστολής της λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου και του 4ου Δημοτικού Σχολείου για 
προληπτικούς λόγους και  για την ασφάλεια  των μαθητών, διότι  συνεχίζονται οι εργασίες 
αποκατάστασης των ζημιών που προκλήθηκαν στο δίκτυο φυσικού αερίου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την συνέχιση της αναστολής της λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου και του 4ου Δημοτικού Σχολείου 
Πυλαίας για την Τρίτη  09/01/2024 και την Τετάρτη 10/01/2024 .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙΔΗΣ

Κοινοποίηση: 
1.Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης
2.Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Πυλαίας – Χορτιάτη για ενημέρωση των σχολείων

00007404830000740483

ΑΔΑ: 91ΗΤΩ1Ο-ΧΓ4


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 08/01/2024

Α. Π.: 503
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-01-08T12:53:58+0000
	Not specified


		2024-01-08T15:02:19+0200
	Athens




